
   

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č.1 K SMLOUVĚ O DÍLO č.:16/7700/0204 

uzav ená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve 
zn ní pozd jších p edpisů, (dále jen “Občanský zákoník“), 

(dále jen “Dodatek č.1“) 
 

Název díla: 
ÚzP Praha západ -  stavební úpravy budovy č.p. 975/95 

 

Článek 1.  
SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1 Objednatel                                  
      Název:                                         Česká republika – Generální finanční editelství 

Sídlo:                                           Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové M sto, PSČ 117 22 
IČO:                                             72080043 
DIČ:                                             CZ72080043 

Zastoupena: Ing. Petrem Mikulkou – editelem Odboru 
správy majetku a investic 

Osoby oprávn né jednat                                                
- ve v cech technických:  , referent 
Odd. dlouhodobého hmotného majetku 

                                                    tel.: 
                                                    e-mail:  

, referent Odd. hosp.. správy v Hradci 
Králové  
tel.: +

    email:
 

      Bankovní spojení:                       Česká národní banka, pobočka Praha 
Číslo účtu:                                    
Kontaktní adresa:                       Strakonice, Na Ohrad  1067, PSČ 386 01 Strakonice 

 
1.2 Zhotovitel 

Název:  RENASTAV S.R.O. 
Sídlo:  Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha5 
IČO:  26735580 
DIČ:  CZ26735580 
Zastoupena:                                Jánem Potankou – jednatel společnosti 
 
Zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vl. 90477. 
 
Osoby oprávn né jednat:   
 - ve v cech smluvních:            Ján Potanka – jednatel společnosti 

        tel.: + 420 605 200 573 
        e-mail: jan.potanka@renastav.cz 

- ve v cech technických:   
        
        
 

 
Bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
Číslo účtu:    



   

Stránka 2 z 3 

 

Kontaktní adresa:   Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5 

společn  též „smluvní strany“ 
 

Článek 2. 

PREAMBULE 

 
2.1 Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením článku XVIII. odst. 3 Smlouvy o 

dílo „ÚzP Praha západ -  stavební úpravy budovy č.p. 975/95“ uzav ené dne 22.9. 2016 
(dále jen „Smlouva“) uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se výše uvedená Smlouva 
m ní způsobem a v rozsahu uvedeným v článku 3. až 5. tohoto Dodatku č. 1. 

 

 
 

Článek 3. 
VÍCEPRÁCE 

 

3.1 Smluvní strany se dohodly na této zm n  Smlouvy: 

V článku II. P EDM T SMLOUVY se doplňuje bod 4. následovn : 

4. Součástí předmětu smlouvy specifikovaného v bodě 3 Smlouvy jsou vícepráce, jejichž 
druh, rozsah a cena jsou uvedeny v oceněných výkazech výměr změnových listů č. 1 a 
2, které jsou Přílohou č. 2 Smlouvy. 

 
3.2 Celková cena víceprací dle čl. 3 odst. 3.1 tohoto Dodatku č. 1 činí 113 422,-   Kč včetn  

DPH  (z toho: bez DPH 93 737,19 Kč, DPH 19 684,81 Kč)  

 
 

Článek 4. 
CENA DÍLA 

4.1 Smluvní strany se dohodly na této zm n  Smlouvy: 

V článku IV. CENA DÍLA Smlouvy se m ní odst. 2, který celý bude nov  znít takto: 

 

2.  Cena za dílo činí 1 307 702,19,- Kč bez DPH  
(slovy: jeden milion tři sta sedum tisíc sedum set dva korun českých a devatenáct 
haléřů). 
Sazba a výše DPH - sazba 21 % a výše 274 617,81 Kč  
(slovy: dvě stě sedumdesát čtyři tisíc šest set sedumnáct korun českých osumdesát 
jedna haléřů). 
Cena za dílo činí 1 582 320,- Kč včetně DPH  
(slovy: jeden miliony pět set osumdesát dva tisíc tři sta dvacet  korun českých). 

 

 

Článek 5. 
SEZNAM PŘÍLOH 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že se p íloha Dodatku č. 1, uvedená v čl. 3. odst. 3.1 tohoto 
Dodatku č. 1, stává nedílnou součástí Smlouvy jako její p íloha č. 2 a v souladu s tímto 
se dohodly na této zm n  Smlouvy: 



   

Stránka 3 z 3 

 

 

      V článku XVIII. ZÁV REČNÁ USTANOVENÍ Smlouvy se m ní odstavec 14, bod druhý: 
P íloha č. 2 – Ocen ný soupis stavebních prací, dodávek a služeb ze dne 20. 7. 2016, 
který byl nedílnou součástí nabídky uchazeče, a to následovn :  

Příloha č. 2 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb ze dne 20.7. 2016, 
který byl nedílnou součástí nabídky uchazeče a Změnové listy č.1 a 2 s rozsahem a 
cenou víceprací. 

 

Článek 6.  
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

 
6.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nem ní a zůstávají i 

nadále v platnosti. 
 
6.2 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu ob ma smluvními stranami. 
 
 
6.3 Dodatek je vyhotoven ve t ech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel. 
 

6.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je p íloha: 
P íloha č. 1 Zm nové listy č.1 a 2 s rozsahem a cenou víceprací 

 

 

 

 

V Praze dne   V Praze dne 2.12.2016 

   

za objednatele  Za zhotovitele 

Česká republika – Generální finanční 
ředitelství  

 RENASTAV s.r.o. 

Ing. Petr Mikulka  Ján Potanka – jednatel společnosti 

 
 

 


